
免疫細胞療法  料金表 
P R I C E  L I S T

※すべて税込価格

18,700円～免疫組織化学染色検査

■診察料

初回相談料（相談のみ）　

初診料（治療開始時）

■検査料

免疫機能検査（FCM検査）

HLA 検査（樹状細胞治療時）

ウイルス検査料（細胞培養時）

■その他

血液輸送料

加工細胞輸送料

管理料

82,500円

33,000円

16,500円

5,500円

24,200円

7,480円/治療毎

60,500円/治療毎

7,480円/治療毎

330,000円NKT 細胞療法

■治療費

アルファベータ細胞療法

ガンマデルタ細胞療法

NK細胞療法

樹状細胞ワクチン療法 187,000円

352,000円

330,000円

242,000円


