

PRICE LIST

■診察料

初回相談料(相談のみ)	16,500円
初診料 (治療開始時)	33,000円

■検査料

免疫機能検査(FCM 検査)	82,500円
免疫組織化学染色検査	18,700円~
HLA 検査(樹状細胞治療時)	24,200円
ウイルス検査料(細胞培養時)	5,500円

■その他

血液輸送料	7,480円/治療毎
加工細胞輸送料	7,480円/治療毎
管理料	60,500円/治療毎

■治療費

アルファベータ細胞療法	242,000円
ガンマデルタ細胞療法	330,000円
NK 細胞療法	352,000円
樹状細胞ワクチン療法	187,000円
NKT 細胞療法	330,000円

※すべて税込価格